ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

. .,, CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 258/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 03 de Agosto de 2023

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

~~-v\~

R.o.-c.~.J·vt.~~t.u ~

ô~ d ;;l_. 3

rvv~~ .. .\.: v...M,

~
Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 02 de agosto do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores, o Requerimento de Nº. 229/2023, de autoria da Vereadora Menésia

Simião Leonardo, conforme cópia em anexo, solicitando que seja feito reparo e

sinalização em uma curva da estrada do Sitio Aba da Serra - distrito de

Canindezinho, próximo a residência do Senhor Pedro Sampaio (Pedro de

Carneiro), visando o melhor tráfego das pessoas que ali residem e para evitar

possíveis acidentes.

Atenciosamente,